1 https://www.eijlander.nl/led-strip-rgb-150-leds-5m-ip65-zelfklevend-incl-24v.html 07-05-2024
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
LED STRIP RGB 150 LEDS 5M IP65 ZELFKLEVEND INCL. 24VADAPTER MET
CONTROLLER EN AFSTANDBEDIENING € 45,96
Excl. BTW: € 37,98
Afbeeldingen
Beschrijving
• Wordt direct via Wi-Fi verbonden met je router, zonder dat er een speciale hub nodig is
• Vrije keuze van miljoenen kleuren en bewegende meerkleurige patronen.
• De strip kan worden ingekort tot de gewenste lengte
• Dubbelzijdige kleefstrips (3M) zijn al aangebracht voor een eenvoudige installatie
• Gebruik de Nedis® SmartLife-app om de tijden in te stellen voor automatische in- en uitschakeling
• Werkt standalone als slimme lamp - of koppel hem met andere SmartLife-producten om een volledige smart home te
creëren
• Combineer hem met Google Home of Amazon om spraakbediening te gebruiken
2 https://www.eijlander.nl/led-strip-rgb-150-leds-5m-ip65-zelfklevend-incl-24v.html 07-05-2024
Productspecificaties
Breedte 155 mm
Hoogte 10 mm
Diepte 5000 mm
Gewicht 258 g
Ingangsvoltage 220 - 240 V AC 50/60 Hz
Geschikt voor Nedis® SmartLife
IP-codering IP65
Maximaal zendvermogen 16 dBm
Kleurweergave-index (Ra) 80
Maximale antenne versterking 1 dBi
App beschikbaar voor Android™
IOS
Maximale stroomverbruik 24 W
Stekkertype Euro (CEE 7/16)
Dimbaar Ja
Ondersteunde draadloze technologie Wi-Fi
Op maat te knippen Ja
Lichtkleur Meerkleurig
Materiaal Siliconen
Montage Wandmontage
Zendfrequentie 2412 - 2484 MHz
Kabellengte voedingsadapter 1 m
Aantal producten in verpakking 1 Stuks
Apparaat stroominput DC
Kleurtemperatuur 2700 K
Nominale levensduur lamp 10000 u
Energieklasse F
Energieverbruik per 1000 uur 24 kWh
3 https://www.eijlander.nl/led-strip-rgb-150-leds-5m-ip65-zelfklevend-incl-24v.html 07-05-2024
Verlengbare lichtstrip Nee
Nominale lichtstroom 960 lm
Kleur Multicolour
Lengte snoer 5.00 m
LED Type SMD
LED-module SMD 5050
Aantal leds per meter 30 Stuks
Productinformatie
Artikelnummer LEDS13SM
Merk Brand
Is on Sale Nee